
                                 2024 年 1 月末日 

お客様各位 

メディカランド株式会社 

技術サービスグループ                            

 

Almalasers 製品の保守業務移行のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、以下の“対象機器（一部のシリーズ除く）”において、弊社による保守対応（修理・

メンテナンス）、または情報提供依頼への対応を終了させて頂く事となりましたことをご案

内申し上げます。大変急なお知らせとなりましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

このたび、Almalasers（イスラエル）の日本支社が設立されたことにより、段階的にサー

ビスを移行しております。今後、以下の”対象機器”の保守対応・情報提供依頼の対応につき

ましては、アルマレーザーズ・ジャパン株式会社が担当することとなります。 

尚、現在、保守契約ご加入頂いているお客様におかれましては、今期契約をもって保守契

約満了とさせて頂きます。 

事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため社員一同努力してまいりますのでご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。                             

敬具 

記 

＜保守業務終了期日＞  2024 年 1 月末日 

＜対象機器＞ 

AccetPrime/AccentXLi/AccentUltraV2/AccentUltra/AccentXL/ 

HarmonyXL-Pro/Harmony Lite/Harmony XL/LovelyⅡ/LegotoⅡ 

 

 

 

 

 

 

＜保守業務移行先＞ 

      アルマレーザーズ・ジャパン株式会社  

〒108-0014 東京都港区芝4－4－20 グーゴルプレックスミレニウムビル4階 

電話番号：03－6665－8403 Mail：info@almalasersjapan.co.jp 

                                                                          以上。 

[本件に関するお問い合わせ先] 

メディカランド株式会社 

〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11  ＴＥＬ：0120-063-062 

     


